
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0109/2019, de 02 de agosto de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0026/2019 que designa o 

Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades 

Educacionais Específicas (NAPNE) do Câmpus 

Salto do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0026/2019 de 01 de março de 2019 que 

designa o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do 

Câmpus Salto, para a inclusão de Pricila Balan Picinato de Carvalho. Desta forma a comissão 

passa a ter a seguinte constituição: 

Luciana Martins de Souza Caselato Guimarães (Presidente) 

Adla Alves Alexandre 

Ed Alencar Dias da Silva 

Fabrícia da Silva Santos de Souza 

Gilson Bruno da Silva 

Marisol Gosse Bergamo 

Mayara Gomes Cadette (secretária) 

Pricila Balan Picinato de Carvalho 

Williana Angelo da Silva 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 

PORTARIA SLT.0102/2019 


		2019-08-02T15:36:57-0300
	Edilson A. Bueno




